8615-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

17.11.2016 № 102

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 10.12.2015 № 2141 "О проведении выездных заседаний
Консультативного совета и комитетов Законодательного
Собрания Пермского края в 2016 году"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 10.12.2015 № 2141 "О проведении выездных заседаний

Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания
Пермского края в 2016 году" следующее изменение:

в приложении 1 "Примерный график рассмотрения вопросов
на выездных заседаниях Консультативного совета Законодательного Собрания

Пермского края в 2016 году" исключить строку:

О ходе исполнения Закона
Пермского края от 03.03.2015

№ 440-ПК "О  промышленной
политике в Пермском крае"

в части поддержки развития
импортозамещения

Комитет по
экономическому

развитию
и налогам

IV квартал г.Пермь

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих